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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87519801O

2. Data e Regjistrimit 19/01/2008
3. Emri i Subjektit EUKLIDI  007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati 
Belishove, ne aksin rrugor "Ballsh -Fier" kilometri 3 banese 
nje kateshe zone kadastrale 1143 numer pasurie 190/33. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimtarie si: Murature, armature, karpentieri, 

shtylla, nxjerje guresh e materiale dekorative,parafabrikate te 
llojeve te ndryshme, tombino, tjegulla, shtrim 
pllakash,veshje fasadash, instalime hidraulike 
elektrike.Tregtim me shumice e pakice, import eksportte 
materialeve induetriale, ndertimore, elektrike, 
elektroshtepiake.
Feti Resulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2016                Deri: 23/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FetiResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUKLIDI  007
Telefon: 24554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112528-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-571305-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 
22.06.2011per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi,murature,armature,nxjerje guresh,veshje 
fasada,import eksport,etj.")          u be            ("Punime ndertimtarie si: Murature, 
armature, karpentieri, shtylla, nxjerje guresh e materiale dekorative,parafabrikate te 
llojeve te ndryshme, tombino, tjegulla, shtrim pllakash,veshje fasadash, instalime 
hidraulike elektrike.Tregtim me shumice e pakice, import eksportte materialeve 
induetriale, ndertimore, elektrike, elektroshtepiake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Resulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/01/2008")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Resulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482127-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDBF9C-6310-469D-9327-3020BCCA5DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FC63D6-DE8E-40A7-BA6D-B866F7E85869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCADDFB7-18A4-4438-AF4B-7999009B6625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A5243-10C3-43FA-826A-8CCB084971DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9D133-658F-4D61-84DF-E7C69FBA6ABC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812023-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci vii 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059603-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem të shoqërisë, datë 
20.05.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         BELISHOVE;         Fshati Belishove, ne aksin rrugor "Ballsh 
-Fier" kilometri 3 banese nje kateshe zone kadastrale 1143 numer pasurie 190/33.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Selite;         ;         Fshati 
Gjerbes,Banese private,Komuna Selite,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136179-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147480-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DE6DBC-1D53-44C0-A4F1-30737AAF8FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7800D5BE-AFD4-4CE7-BA27-3F60E3D024C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41341820-F7DB-4776-875C-445084AE619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B4A9E-EF9A-458A-AC88-2E554D05903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3562E1D4-F91F-4AE3-B088-44E85A70F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3562E1D4-F91F-4AE3-B088-44E85A70F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E9523-C4D1-43E9-BC38-63C51AA4FBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01185607-E012-40CB-94FC-68660AFD5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C4087A-11DD-403A-9D3C-EBCDF573B738


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747372-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773375-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Feti Resulaj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Resulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feti Resulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("23/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775046-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BC4151-7EDD-4964-BB91-0E2DD8F5189E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7A8B5-E5B0-4682-A9E7-11D14A23EF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38CC150-24E4-414B-8E26-3B91C6550682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC36A56-50BF-4815-AB55-73C9744F2E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3060E069-0D58-4062-82A3-94E3073D053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2DCCFE-1137-4E80-8D14-13C6EA54544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D32E1B9-68A4-4C95-A2BC-15B709AE0D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0A8850-46F6-48FE-9B24-3DD4B10AE698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E614D6-D512-476C-A3DA-4A28627CB3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4134B1-03D4-4FF9-B15E-7AB2CB3C00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3236F-AB7C-4C79-A2D9-BEB5B0926C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3236F-AB7C-4C79-A2D9-BEB5B0926C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634343C-80C5-4DBC-BBB0-391FD8BE5462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D028C4A-7DE6-474F-9500-7919D12DE633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D028C4A-7DE6-474F-9500-7919D12DE633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8282E43-81C0-4391-BD10-680BFA8787C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A04AE8-6322-4E29-AF0F-B7502086DDAD
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materialin tjetër shpjegues

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920954-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299362-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852665-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853404-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A04AE8-6322-4E29-AF0F-B7502086DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FAE558-641D-4A5A-8C19-411A9E778485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3AE01D-D7C7-4915-8EB0-A96E12B44320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A2CAA-77C1-4556-956E-41C61711F6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A2CAA-77C1-4556-956E-41C61711F6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F59DD8-A7D8-4523-A48B-58870E030138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E62E13C-C9E0-49E3-9B47-5DC92EEFF439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68388BEB-9C1B-42E4-80EF-6F516F97F3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5987F2-3101-48A9-BB58-737D2B4EA07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC734641-13E9-41DE-B935-DB9D35E359FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C32118F-3E9F-4A15-818B-330B9E54A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCD1077-064A-41AC-9936-8C467E982026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCD1077-064A-41AC-9936-8C467E982026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7367DFE-7C71-4378-875F-91E3C55A5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8C180-1D69-49E9-9CDF-A0D387BD8E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CFF0AE-EB34-4F07-AF67-C6F97A38D4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C87BF27-DE90-4B33-A5DE-D9155C0E707D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE6897-5C69-4DFC-8A84-2556545393D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3FB02C-D80F-4779-A04E-2A247CBB5690
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230048-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave te Raportimit Financiar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558201-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Shenime Spjeguese.pdf
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612138-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.777 Regj., datë 27.10.2020, 
protokolluar nga QKB,  me Nr. 9711 Prot.,  të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  “JONIDA 
UJKASHI”, ku është urdhëruar:  Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi aktivin  
që zotëron debitori,  subjekti “Euklid 007”, me NIPT- K87519801O. Ky aktiv do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723012-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanaciare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EB321E-365F-444E-B15D-41B9A9AB7B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63EE35E-0646-4E8D-A16F-5AF825794880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C57F83-4419-4FD4-809A-5C6046E6116E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F08B4-F084-4CCF-9F27-8071BC644E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895F08B4-F084-4CCF-9F27-8071BC644E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C47F0C7-79F9-48DF-8F96-771118F4B619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82C3DB-44EB-40BA-8800-71974CEE5A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CB251F-1052-497E-AE1A-0391832AFFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC44C9D-DAD8-4FA7-AE66-C106451565A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C4EC86-4841-4035-ADDB-F78CF5BB36D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9806E29A-3C55-45C4-9E2B-93D923B2C300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64362348-9C1D-42D7-B328-36DEFFB9CF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11421AA3-6F34-4316-980F-A9EBD9B485FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C79FA51-388E-442D-A5F7-937386F0A6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1D652B-57C7-4EF1-BE85-475D8F4BF9D7
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Vendimi i Miratimit te PRF 2020.pdf
Pasqyra e pozocionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4FD6AF-115C-4AB0-A825-CFB26591677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A6D3C3-08D1-4A12-B53A-6D5D6CD51B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65EF08-2C5E-4556-955F-DF61BC6C54C3

